02/05/23, 11:24

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY
EXTRATO CONTRATO CPLNº 014/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023

DISPENSA Nº 005/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE IGUARACY-PE, Pessoa Jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ 11.464.385/0001-64,

com Sede administrativa na Rua Antonio Santana, 16 — Centro,

Iguaracy/PE; CEP: 56.840-000, E-mail:

camaraiguaracy(M gmail.com, Telefone: (87) 3837-1144.

CONTRATADA: ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA, inscrita no

CNPJ de nº 09.196.974/0001-67, com sua sede na Rua Cecília

Miranda, 84, Jaguaribe, João Pessoa/PB.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA: SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO E
CONTRACHEQUES ONLINE. SISTEMA DE
PATRIMÔNIO. SISTEMA SIAFIC E SISTEMA E-SOCIAL
PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE IGUARACY/PE.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II da Lei
14.133/2021

VALOR GLOBAL: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA — LOA 2023
01 - CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY
01 031 0001 2001 0000 —- MANUTENÇÃO ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS —
PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA: 01/05/2023 a 31/12/2023

Publicado por:

Câmara Municipal de Vereadores de Iguaracy

Código Identificador:88C373A9